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Digitaliseringens möjligheter och utmaningar

Jørgen Sannesmoen, CEO i CleanPilot by Datec​
Jørgen är en av grundarna av CleanPilot by Datec, och har genom

sin ledarroll i Datec varit engagerad i digitalisering inom

städbranschen i 25 år, både i Norge och i övriga nordiska länder.

Han är övertygad om att en av de viktigaste framgångsfaktorerna är

att hjälpa de digitala städarna i en allt mer krävande och dynamisk

vardag, samt stödja deras chefer i arbetet med planering och

uppföljning.

Jörgen Lidvall, Country Manager i CleanPilot by Datec
Efter nästan 20 år i resebranschen upptäckte Jörgen städbranschen

via en roll i Sveriges största aktör inom privat lokalvård. Han blev

imponerad av branschens komplexitet, samhällsnytta och

yrkesstolthet. Idag arbetar Jörgen engagerat för att bidra till

smartare lösningar, skapa bättre arbetsdagar för personalen och öka

synligheten för lokalvårdsyrket. Nu lyfter vi fram

lokalvårdsbranschen!

 



Lokalvården i Gislaveds kommun ligger under serviceavdelningen,

som de senaste två åren satsat på att öka digital kompetens hos

alla medarbetare med system som MyQR, Ecoonline, städrobotar

och digitala kommunikationsverktyg. Bakom satsningen står Gabriel

Gonzalez och Isac Ekerhed.

Isac Ekerhed, Verksamhetsutvecklare i Gislaveds kommun
Brinner för utveckling, högt som lågt, med ett pedagogiskt fokus och

med en förmåga att möta människor på deras egen nivå, typ!

Elin Björkman, Enhetschef i Nybro kommun​
Elin Björkman är enhetschef för lokalservice och vaktmästeri i

Nybro kommun. Hon strävar efter att skapa arbetsmiljöer där både

människor och strukturer kan växa. Som ledare är hon lyhörd,

lösningsfokuserad och engagerad i att bygga starka, självgående

team, med fokus på delaktighet, tydlig kommunikation och ständig

förbättring.

Gabriel Gonzalez, Enhetschef i Gislaveds kommun​
En trygg ledare som tror på frihet under ansvar. Alltid på jakt efter

digitala hjälpmedel för att effektivisera vårt arbetssätt.

Rolf Gaude, Avdelningschef Städservice i Uppsala kommun​
Rolf har länge varit en välkänd profil i den svenska städbranschen.

Sedan han började i Uppsala kommun 2015 har han drivit utveckling

inom flera områden, bland annat språkutbildning via Lingio och

digitalisering. Under hans ledning utsågs Uppsala städservice till ”

Årets Miljöföretag” 2021. Rolf är också en aktiv nätverksbyggare som

gärna delar erfarenheter och kunskap i branschen.

Matthias Lindholm, Ordförande i Städbranschen Sverige
Matthias Lindholm vill som ordförande för Städbranschen Sverige

höja statusen och synen på branschen samt bidra med ett

kvalitativt mervärde till alla de olika områden, yrkeskategorier och

tjänster som är kopplade till städbranschen, inklusive

produktutveckling.​


